
Agencia de Desarrollo Comarcal Pisueña-Pas-Miera

Oferta 06 2016 000680 Comunica Emprendedor
1 Lado. LADE

nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI Méritos Entrevista Total Orden/Proyecto
1 Nuria Abascal Diego 72092477N 3,48 2,5 5,98 1
2 Laura Gómez Martín 28489149S 2,7 2,5 5,2 2
3 Mª Carmen González Oria 72151963C 0,75 2,5 3,25 3

1 Periodista
nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI Méritos Entrevista Total
1 Paula González Revuelta 72153049W 2,25 2,75 5 1
2 Astrid Álamo Rubio 02912502N 3,05 1,75 4,8 2
3 Cristina Gómez Cantolla 72079608T 1,81 1,75 3,56 3

1 Diseñador Gráfico
nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI Méritos Entrevista Total
1 Ramón Merino Martínez 05226095N 0,53 2,75 3,28 1
2 Paula González Revuelta 72153049W 2,25 1 3,25 2
3 Marta López Revuelta 72049746S 0,5 2 2,5 3

Oferta 06 2016 000683 Animación Sociocultural
3 Monitores Tiempo Libre

nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI MÉRITOS ENTREVISTA Total
1 María Diego Fernández 72061242B 0,5 2 2,5 1
3 Raquel Abascal Fernández 72064413P 0,37 2 2,37 2
2 Isabel Martínez Pelayo 13719952S 0,31 2 2,31 3
4 Inmaculada Mendez Brito 42834614N 0,25 1,5 1,75 4

4 Animadores Socioculturales
nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI MERITOS ENTREVISTA Total
1 Astrid Álamo Rubio 02912502N 3,77 3 6,77 Red Natura/Animador
2 Marina Fernández San Martín 13789715L 3,02 2,5 5,52 1
3 Blanca Ramiro Causapé 25159991S 2,48 3 5,48 2
4 Verónica Maza Echávarri 72176113C 2,05 2,5 4,55 3
5 María José Antoñán Saiz 20201373J 1,95 2,5 4,45 Red Natura/Animador
6 Cristina Pardo Rojo 13984629P 1,95 2 3,95 Fisioterapia
7 Nuria Abascal Diego 72092477N 1,86 2 3,86 Emprendimiento
8 Eztizen Tapia Ortiz 72886389X 1,5 2 3,5 Red Natura/Animador
9 Alejandro Rivas Marquez 72173211Q 0,68 2,5 3,18 Turismo
10 Mª Noemí Landaburu Sáenz 72023530L 2,99 0 2,99 Ayto. Castañeda
4 Inmaculada Mendez Brito 42834614N 0,25 1,5 1,75 4

1 Fisioterapeuta
nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI TOTAL Entrevista Total
1 Cristina Pardo Rojo 13984629P 3,24 3 6,24 1
2 Marina Solís Díaz 72089482F 1,59 N.P 0 2

Oferta 06 2016 000682 Servicio de Promoción Turística
2 Agentes Turismo rural 2 Informadores Turísticos

nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI Méritos Entrevista Total
1 Paula Perez Otí 72067436H 3,18 2 5,18 1
2 Luis Manuel Díaz Ceballos 13743748Y 2,17 2 4,17 2
3 Eztizen Tapia Ortiz 72886389X 1,62 1,75 3,37 Red Natura/Animador
4 Alejandro Rivas Marquez 72173211Q 0,68 2,5 3,18 3
5 Nuria Abascal Diego 72092477N 1,86 1 2,86 Emprendimiento
6 Mª Carmen Díaz Martínez 72037559H 0,75 2 2,75 4
7 Lidia Fernández Girón 13786007Z 0,5 2 2,5 Red Natura
8 Marta López Revuelta 72049746S 0,5 2 2,5 Red Natura
9 Paula González Revuelta 72153049W 0,75 1 1,75 Emprendimiento

Oferta 06 2016 000878 Servicio Red Natura
1 Ldo Ciencias Ambientales

nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI Méritos Entrevista Total
1 María Belén Gutiérrez Cobo 72088962Q 3,3 2 5,3
2 Miguel Aja Barquín 72085089F 2,75 2 4,75

1 Agente Turismo rural
nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI Méritos Entrevista Total
1 Luis Manuel Díaz Ceballos 13743748Y 2,17 2,5 4,67 Turismo
2 Paula Pérez Otí 72067436H 3,18 1 4,18 Turismo
3 Eztizen Tapia Ortiz 72886389X 1,62 2 3,62 Red Natura/Animador
4 Paula González Revuelta 72153049W 2,25 1 3,25 Emprendimiento
5 Lidia Fernández Girón 13786007Z 0,5 2,5 3 1
6 Nuria Abascal Diego 72092477N 1,86 1 2,86 Emprendimiento
7 Mª Carmen Díaz Martínez 72037559H 0,75 2 2,75 Turismo
8 Alejandro Rivas Marquez 72173211Q 0,68 2 2,68 Turismo

3 Animadores Socioculturales
nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI Méritos Entrevista Total
1 Astrid Álamo Rubio 02912502N 3,77 2 5,77 1
2 Marina Fernández San Martín 13789715L 3,02 2 5,02 Animación
3 María José Antoñán Saiz 20201373J 1,55 3 4,55 2
4 Blanca Ramiro Causapé 25159991S 2,48 2 4,48 Animación
5 Eztizen Tapia Ortiz 72886389X 1,5 2,75 4,25 3
6 Verónica Maza Echávarri 72176113C 2,05 2 4,05 Animación
7 Nuria Abascal Diego 72092477N 1,86 2 3,86 Emprendimiento
8 Alejandro Rivas Marquez 72173211Q 0,68 2 2,68 Turismo
9 Carmen Lavín Ortíz 13728812C 0,75 1 1,75 4

1 Fotógrafo
nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI Méritos Entrevista Total
1 Marta López Revuelta 72049746S 0,5 2,5 3  
2 Ramón Merino Martínez 05226095N 0,53 2 2,53 Emprendimiento


